
Villacher Verkehrsgesellschaft Kowatsch Nfg. GmbH
Seebacher Allee 16, 9500 Villach, Tel. 04242/54133-0, Fax 04242/54133-20

Linie 18

(M-F)^ (M-F)^
Hauptbahnhof ab 6.30 12.35
Freihausplatz 6.32 12.37
Hans-Gasser-Platz ab 6.35 12.40
Westbahnhof 6.36 12.41
CHS 6.36 12.41
KMF 6.37 -
Hohneheimstrasse  - 12.42
Heidenfeldstrasse - 12.43
Steirerhof 6.40 12.45
Hohlweg 6.41 12.46
Josefinenhof 6.43 12.48
Therme Warmbad an 6.45 12.50
Federaun 6.49 12.54
Unterschütt 6.52 12.57
Oberschütt an 6.55 13.00

Linie 18

(M-F)^ (M-F)^
Oberschütt 6.55 13.00
Unterschütt 7.00 13.05
Frederaun 7.05 13.10
Therme Warmbad ab 7.10 -
Josefinenhof 7.11. -
Hohlweg 7.12 -
Steirerhof 7.13 -
Heidenfeldstrasse 7.15 13.20
Hohenheimstrasse 7.17 13.22
10.-Oktober-Strasse an 7.20 13.25
Ringmauergasse 7.21 13.26
Markthalle 7.22 13.27
Lederergasse 7.22 13.27
Hauptbahnhof an 7.25 13.30

(M-F)^ nur an Schultagen


